本店所在地の変更

平成 17年 3月 25日

各      位
会 社 名 株式会社ミック経済研究所
代表者名 代表取締役社長 有賀 章
（コード番号・3759）
問合せ先
役職･氏名 取締役 竹田 啓一
電 話 03－5443－2991

本 店 所 在 地 の 変 更 に つ い て

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本店所在地を変更することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地  東京都港区芝四丁目7番8号 芝サンエスワカマツビル 10階

２．変 更 予 定 日  平成17年4月2日

３．変 更 の 理 由  業務の拡充と効率化を図るため、本店所在地を現在の住所から上記所在地に移

転することといたしました。

以   上